
DSV / WSV 08 Lauscha TSV

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal - Nordische Kombination
4.Wettbewerb - Oberhof

20.September 2020

S T A R T L I S T E

S P R U N G L A U F   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY WERTUNGSRICHTER WETTER
Wettkampfbeauftrager NK des DSV: Uwe Mühln (DSV) A: Andreas Mannhardt (TSV) sonnig
Rennleiter NK-Sprung: Steven Sauerteig (Lauscha) B: Matthias Grund (SVSac) Lufttemperatur: 
Rennleiter NK-Lauf: Andre Heßler (Lauscha) C: Andreas Spohn (SVBr)
Trainer: Thomas Krause (DSV) D: Oliver Mehlaer (BSV)

E: Kay Larbig (TSV)

SCHANZENDATEN STRECKENDATEN
Hill Size: 100m 1 Runde: 2,8 km Beginn NK-Sprunglauf: 8:30 Uhr
K-Punkt: 90m J16: 2 Runden Ende NK-Sprunglauf: 
Meter-Wert: 2,0 Pkt/m J17: 2 Runden
Luken-Faktor: 7,0 Pkt/m Junioren/Herren: 2 Runden Beginn NK-Lauf: 
Wind-Faktor (Head/Tail): 8,0/9,68 Pkt/m/s Punkte pro Minute: 15 (=4s/Pkt) Ende NK-Lauf: 

StNr Jg PP Name Verein   

Jugend 16 Herren (J16), 90.0 m Schanze

1 05 28 HÄFNER Tim SC Motor Zella-Mehlis                               
2 05 78 HOFMANN Hannes WSV Isny                               
3 05 86 LAUKNER Luis VSC Klingenthal / SGK                               
4 05 98 NEUBERT Georg WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th                              
5 05 100 MÜLLER Constantin SC Oberstdorf                               
6 05 108 SCHULTZ Florian SC Partenkirchen / SGK                               
7 05 110 LAUKNER Luca VSC Klingenthal / SGK                               
8 05 110 STENZEL Richard SC Motor Zella-Mehlis                               
9 05 118 WEGMANN Alois SC Oberstdorf                               

10 05 140 WUNDERLICH Mika SC Rückershausen                               
11 blau 05 145 GRÄBERT Benedikt WSV Oberaudorf                               

Jugend 17 Herren (J17), 90.0 m Schanze

12 04 60 EFINGER Augustin ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF                              
13 04 70 STENZEL Albin SC Motor Zella-Mehlis                               
14 04 76 HERBRECHTER Max TSG Ruhla/WSC 07                               
15 03 86 BRAUN Lasse SV Baiersbronn / SKIF                               
16 04 86 WIEDEMANN Beat TSV Buchenberg                               
17 04 86 WIED Lukas SC Rückershausen / SkiWi                               
18 03 98 GREINER Tom WSV Schmiedefeld                               
19 04 102 SCHÖNFELD Nick VSC Klingenthal / SGK                               
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StNr Jg PP Name Verein   

20 03 108 BRÜCKL David WSV DJK Rastbüchl / CJD                               
21 03 118 FISCHER Rafael ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF                              
22 03 125 GEHRING Hannes SV Biberau                               
23 03 127 KOSAK Simon WSV DJK Rastbüchl / CJD                               
24 grün 04 145 SOMMERFELDT Tristan WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th                              

Herren (J19+Herren), 90.0 m Schanze

25 01 MÜLLER Pascal Einsiedeln                               
26 02 36 EICHELBERGER Toni VSC Klingenthal / SGK                               
27 02 50 ANDERSEN Jan SC Königsbronn / SKIF                               
28 01 70 STÜTZ Finn VFL Pfullingen / BwT                               
29 01 108 REMPT Lukas WSV Schmiedefeld                               
30 02 118 PFEUFFER Niklas WSV Schmiedefeld                               
31 02 127 MAIER Pirmin SC Waldau / SKIF                               
32 02 129 MACH Simon TSV Buchenberg / SIO                               
33 gelb 01 145 FISCHER Jakob SSV Geyer / SGO`th                               
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DSV / WSV 08 Lauscha TSV

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal - Nordische Kombination
4.Wettbewerb - Oberhof

20.September 2020

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N K - S P R U N G W E T T K A M P F

JURY WERTUNGSRICHTER WETTER
Wettkampfbeauftrager NK des DSV: Uwe Mühln (DSV) A: Andreas Mannhardt (TSV) sonnig
Rennleiter NK-Sprung: Steven Sauerteig (Lauscha) B: Matthias Grund (SVSac) Lufttemperatur: 19°C
Rennleiter NK-Lauf: Andre Heßler (Lauscha) C: Andreas Spohn (SVBr)
Trainer: Thomas Krause (DSV) D: Oliver Mehlaer (BSV)

E: Kay Larbig (TSV)

SCHANZENDATEN STRECKENDATEN
Hill Size: 100m 1 Runde: 2,8 km Beginn NK-Sprunglauf: 9:15 Uhr
K-Punkt: 90m J16: 2 Runden Ende NK-Sprunglauf: 9:40 Uhr
Meter-Wert: 2,0 Pkt/m J17: 2 Runden
Luken-Faktor: 7,0 Pkt/m Junioren/Herren: 2 Runden Beginn NK-Lauf: 14:15 Uhr
Wind-Faktor (Head/Tail): 8,0/9,68 Pkt/m/s Punkte pro Minute: 15 (=4s/Pkt) Ende NK-Lauf: 

Rang StNr Name

Verein

Jg km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N.

Diff

Jugend 16 Herren (J16), 90.0 m Schanze

1 11 GRÄBERT Benedikt 05 89.5 97.5 75.0 17.5 17.5 18.0 17.5 17.0 52.5 0.32 -2.6 32 124.9

WSV Oberaudorf

2 8 STENZEL Richard 05 88.1 83.5 47.0 17.0 17.0 16.5 17.5 16.5 50.5 -0.32 3.1 32 100.6
SC Motor Zella-Mehlis  1:37

3 10 WUNDERLICH Mika 05 88.4 76.5 33.0 16.0 15.0 15.5 16.0 15.0 46.5 -0.16 1.5 32 81.0

SC Rückershausen  2:56
4 6 SCHULTZ Florian 05 88.7 72.5 25.0 17.0 17.0 16.0 17.5 17.0 51.0 0.17 -1.4 32 74.6

SC Partenkirchen / SGK  3:21

5 9 WEGMANN Alois 05 88.6 73.0 26.0 16.5 16.5 16.5 16.5 15.5 49.5 0.16 -1.3 32 74.2
SC Oberstdorf  3:23

6 5 MÜLLER Constantin 05 89.2 70.5 21.0 15.5 16.5 15.5 16.5 16.0 48.0 -0.48 4.6 32 73.6
SC Oberstdorf  3:25

7 7 LAUKNER Luca 05 88.1 71.5 23.0 15.5 15.0 15.0 15.5 16.0 46.0 0.07 -0.6 32 68.4

VSC Klingenthal / SGK  3:46
8 3 LAUKNER Luis 05 87.6 68.5 17.0 15.0 15.5 15.0 15.5 16.0 46.0 -0.52 5.0 32 68.0

VSC Klingenthal / SGK  3:48

9 2 HOFMANN Hannes 05 88.2 68.0 16.0 14.5 15.5 15.0 16.0 15.5 46.0 -0.50 4.8 32 66.8
WSV Isny  3:52

10 1 HÄFNER Tim 05 88.1 63.0 6.0 16.0 16.0 14.5 16.0 16.5 48.0 -0.57 5.5 32 59.5

SC Motor Zella-Mehlis  4:22
11 4 NEUBERT Georg 05 88.4 63.5 7.0 15.0 15.0 15.0 14.5 16.5 45.0 -0.39 3.8 32 55.8

WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th  4:36
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Rang StNr Name

Verein

Jg km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N.

Diff

Jugend 17 Herren (J17), 90.0 m Schanze

1 22 GEHRING Hannes 03 88.3 92.0 64.0 16.5 15.0 15.0 14.5 15.0 45.0 -0.03 0.3 28 109.3

SV Biberau

2 21 FISCHER Rafael 03 88.2 91.0 62.0 17.0 16.5 17.5 17.0 16.0 50.5 0.78 -6.2 28 106.3
ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF  0:12

3 24 SOMMERFELDT Tristan 04 87.5 87.0 54.0 18.0 17.0 17.0 17.0 15.0 51.0 0.07 -0.6 28 104.4

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th  0:20
4 20 BRÜCKL David 03 87.9 86.0 52.0 17.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 0.04 -0.3 28 102.7

WSV DJK Rastbüchl / CJD  0:26

5 23 KOSAK Simon 03 88.0 83.5 47.0 17.5 17.0 17.5 17.5 16.0 52.0 -0.25 2.4 28 101.4
WSV DJK Rastbüchl / CJD  0:32

6 14 HERBRECHTER Max 04 87.8 84.5 49.0 17.0 17.0 17.0 17.5 17.5 51.5 0.01 -0.1 28 100.4

TSG Ruhla/WSC 07  0:36
7 12 EFINGER Augustin 04 87.6 86.5 53.0 17.0 17.0 17.0 17.0 16.5 51.0 0.71 -5.7 28 98.3

ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF  0:44

8 19 SCHÖNFELD Nick 04 87.6 82.5 45.0 16.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 -0.14 1.4 28 97.4
VSC Klingenthal / SGK  0:48

9 13 STENZEL Albin 04 88.3 84.0 48.0 17.0 16.0 17.0 17.0 16.0 50.0 0.20 -1.6 28 96.4

SC Motor Zella-Mehlis  0:52
10 16 WIEDEMANN Beat 04 88.1 78.5 37.0 17.5 17.0 17.5 17.5 17.0 52.0 0.42 -3.4 28 85.6

TSV Buchenberg  1:35

11 18 GREINER Tom 03 88.0 77.0 34.0 16.5 15.0 16.0 15.5 16.0 47.5 -0.07 0.7 28 82.2
WSV Schmiedefeld  1:48

12 15 BRAUN Lasse 03 87.7 71.0 22.0 16.0 14.5 15.5 15.0 15.0 45.5 -0.22 2.1 28 69.6

SV Baiersbronn / SKIF  2:39
13 17 WIED Lukas 04 88.0 66.5 13.0 16.5 16.0 16.5 17.5 17.5 50.5 0.08 -0.6 28 62.9

SC Rückershausen / SkiWi  3:06

Herren (J19+Herren), 90.0 m Schanze

1 27 ANDERSEN Jan 02 88.4 96.5 73.0 17.0 16.5 17.0 16.5 16.5 50.0 0.21 -1.7 28 121.3
SC Königsbronn / SKIF

2 25 MÜLLER Pascal 01 88.0 94.0 68.0 18.0 18.0 18.0 17.5 17.0 53.5 0.45 -3.6 28 117.9

Einsiedeln  0:14
3 32 MACH Simon 02 88.8 93.5 67.0 18.5 17.0 17.5 17.5 18.0 53.0 0.73 -5.8 28 114.2

TSV Buchenberg / SIO  0:28

4 26 EICHELBERGER Toni 02 87.6 92.0 64.0 17.5 17.0 17.5 17.0 16.0 51.5 0.17 -1.4 28 114.1
VSC Klingenthal / SGK  0:29

5 31 MAIER Pirmin 02 87.7 90.5 61.0 17.0 17.5 17.0 17.5 17.0 51.5 0.56 -4.5 28 108.0

SC Waldau / SKIF  0:53
6 30 PFEUFFER Niklas 02 88.3 89.0 58.0 18.0 17.0 17.0 16.5 16.0 50.5 0.17 -1.4 28 107.1

WSV Schmiedefeld  0:57
7 29 REMPT Lukas 01 87.8 87.0 54.0 17.5 17.0 17.0 17.5 17.0 51.5 1.02 -8.2 28 97.3

WSV Schmiedefeld  1:36

8 28 STÜTZ Finn 01 87.7 81.0 42.0 16.5 16.5 16.5 16.5 15.0 49.5 0.23 -1.8 28 89.7
VFL Pfullingen / BwT  2:06

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 33
Disqualifiziert: 1

33 FISCHER Jakob SVSAC SSV Geyer / SGO`th Herren (J19+Herren)

In der Wertung: 32

DQ - StNr. 33 (FISCHER, Jakob): suit
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  Statistik 1. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 63.0 81.3 97.5
  Geschwindigkeit [km/h]: 87.5 88.1 89.5
  Wind [m/s]: -0.57 0.09 1.02

  Statistik 2. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]:
  Geschwindigkeit [km/h]:
  Wind [m/s]:

Für die Richtigkeit:
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DSV / WSV 08 Lauscha TSV

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal - Nordische Kombination
4.Wettbewerb - Oberhof

20.September 2020

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N K - S P R U N G W E T T K A M P F

JURY WERTUNGSRICHTER WETTER
Wettkampfbeauftrager NK des DSV: Uwe Mühln (DSV) A: Andreas Mannhardt (TSV) sonnig
Rennleiter NK-Sprung: Steven Sauerteig (Lauscha) B: Matthias Grund (SVSac) Lufttemperatur: 19°C
Rennleiter NK-Lauf: Andre Heßler (Lauscha) C: Andreas Spohn (SVBr)
Trainer: Thomas Krause (DSV) D: Oliver Mehlaer (BSV)

E: Kay Larbig (TSV)

SCHANZENDATEN STRECKENDATEN
Hill Size: 100m 1 Runde: 2,8 km Beginn NK-Sprunglauf: 9:15 Uhr
K-Punkt: 90m J16: 2 Runden Ende NK-Sprunglauf: 9:40 Uhr
Meter-Wert: 2,0 Pkt/m J17: 2 Runden
Luken-Faktor: 7,0 Pkt/m Junioren/Herren: 2 Runden Beginn NK-Lauf: 15:15 Uhr
Wind-Faktor (Head/Tail): 8,0/9,68 Pkt/m/s Punkte pro Minute: 15 (=4s/Pkt) Ende NK-Lauf:  Uhr

Rang StNr Name

Verein

Jg km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N.

Diff

1 27 ANDERSEN Jan 02 88.4 96.5 73.0 17.0 16.5 17.0 16.5 16.5 50.0 0.21 -1.7 28 121.3

SC Königsbronn / SKIF

2 25 MÜLLER Pascal 01 88.0 94.0 68.0 18.0 18.0 18.0 17.5 17.0 53.5 0.45 -3.6 28 117.9
Einsiedeln  0:14

3 32 MACH Simon 02 88.8 93.5 67.0 18.5 17.0 17.5 17.5 18.0 53.0 0.73 -5.8 28 114.2

TSV Buchenberg / SIO  0:28
4 26 EICHELBERGER Toni 02 87.6 92.0 64.0 17.5 17.0 17.5 17.0 16.0 51.5 0.17 -1.4 28 114.1

VSC Klingenthal / SGK  0:29

5 11 GRÄBERT Benedikt 05 89.5 97.5 75.0 17.5 17.5 18.0 17.5 17.0 52.5 0.32 -2.6 32 -14.0 110.9
WSV Oberaudorf  0:42

6 22 GEHRING Hannes 03 88.3 92.0 64.0 16.5 15.0 15.0 14.5 15.0 45.0 -0.03 0.3 28 109.3

SV Biberau  0:48
7 31 MAIER Pirmin 02 87.7 90.5 61.0 17.0 17.5 17.0 17.5 17.0 51.5 0.56 -4.5 28 108.0

SC Waldau / SKIF  0:53
8 30 PFEUFFER Niklas 02 88.3 89.0 58.0 18.0 17.0 17.0 16.5 16.0 50.5 0.17 -1.4 28 107.1

WSV Schmiedefeld  0:57

9 21 FISCHER Rafael 03 88.2 91.0 62.0 17.0 16.5 17.5 17.0 16.0 50.5 0.78 -6.2 28 106.3
ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF  1:00

10 24 SOMMERFELDT Tristan 04 87.5 87.0 54.0 18.0 17.0 17.0 17.0 15.0 51.0 0.07 -0.6 28 104.4

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th  1:08
11 20 BRÜCKL David 03 87.9 86.0 52.0 17.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 0.04 -0.3 28 102.7

WSV DJK Rastbüchl / CJD  1:14

12 23 KOSAK Simon 03 88.0 83.5 47.0 17.5 17.0 17.5 17.5 16.0 52.0 -0.25 2.4 28 101.4
WSV DJK Rastbüchl / CJD  1:20

13 14 HERBRECHTER Max 04 87.8 84.5 49.0 17.0 17.0 17.0 17.5 17.5 51.5 0.01 -0.1 28 100.4

TSG Ruhla/WSC 07  1:24
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Rang StNr Name

Verein

Jg km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N.

Diff

14 12 EFINGER Augustin 04 87.6 86.5 53.0 17.0 17.0 17.0 17.0 16.5 51.0 0.71 -5.7 28 98.3

ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF  1:32

15 19 SCHÖNFELD Nick 04 87.6 82.5 45.0 16.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 -0.14 1.4 28 97.4
VSC Klingenthal / SGK  1:36

16 29 REMPT Lukas 01 87.8 87.0 54.0 17.5 17.0 17.0 17.5 17.0 51.5 1.02 -8.2 28 97.3

WSV Schmiedefeld  1:36
17 13 STENZEL Albin 04 88.3 84.0 48.0 17.0 16.0 17.0 17.0 16.0 50.0 0.20 -1.6 28 96.4

SC Motor Zella-Mehlis  1:40

18 28 STÜTZ Finn 01 87.7 81.0 42.0 16.5 16.5 16.5 16.5 15.0 49.5 0.23 -1.8 28 89.7
VFL Pfullingen / BwT  2:06

19 8 STENZEL Richard 05 88.1 83.5 47.0 17.0 17.0 16.5 17.5 16.5 50.5 -0.32 3.1 32 -14.0 86.6

SC Motor Zella-Mehlis  2:19
20 16 WIEDEMANN Beat 04 88.1 78.5 37.0 17.5 17.0 17.5 17.5 17.0 52.0 0.42 -3.4 28 85.6

TSV Buchenberg  2:23

21 18 GREINER Tom 03 88.0 77.0 34.0 16.5 15.0 16.0 15.5 16.0 47.5 -0.07 0.7 28 82.2
WSV Schmiedefeld  2:36

22 15 BRAUN Lasse 03 87.7 71.0 22.0 16.0 14.5 15.5 15.0 15.0 45.5 -0.22 2.1 28 69.6

SV Baiersbronn / SKIF  3:27
23 10 WUNDERLICH Mika 05 88.4 76.5 33.0 16.0 15.0 15.5 16.0 15.0 46.5 -0.16 1.5 32 -14.0 67.0

SC Rückershausen  3:37

24 17 WIED Lukas 04 88.0 66.5 13.0 16.5 16.0 16.5 17.5 17.5 50.5 0.08 -0.6 28 62.9
SC Rückershausen / SkiWi  3:54

25 6 SCHULTZ Florian 05 88.7 72.5 25.0 17.0 17.0 16.0 17.5 17.0 51.0 0.17 -1.4 32 -14.0 60.6

SC Partenkirchen / SGK  4:03
26 9 WEGMANN Alois 05 88.6 73.0 26.0 16.5 16.5 16.5 16.5 15.5 49.5 0.16 -1.3 32 -14.0 60.2

SC Oberstdorf  4:04

27 5 MÜLLER Constantin 05 89.2 70.5 21.0 15.5 16.5 15.5 16.5 16.0 48.0 -0.48 4.6 32 -14.0 59.6
SC Oberstdorf  4:07

28 7 LAUKNER Luca 05 88.1 71.5 23.0 15.5 15.0 15.0 15.5 16.0 46.0 0.07 -0.6 32 -14.0 54.4

VSC Klingenthal / SGK  4:28
29 3 LAUKNER Luis 05 87.6 68.5 17.0 15.0 15.5 15.0 15.5 16.0 46.0 -0.52 5.0 32 -14.0 54.0

VSC Klingenthal / SGK  4:29

30 2 HOFMANN Hannes 05 88.2 68.0 16.0 14.5 15.5 15.0 16.0 15.5 46.0 -0.50 4.8 32 -14.0 52.8
WSV Isny  4:34

31 1 HÄFNER Tim 05 88.1 63.0 6.0 16.0 16.0 14.5 16.0 16.5 48.0 -0.57 5.5 32 -14.0 45.5

SC Motor Zella-Mehlis  5:03
32 4 NEUBERT Georg 05 88.4 63.5 7.0 15.0 15.0 15.0 14.5 16.5 45.0 -0.39 3.8 32 -14.0 41.8

WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th  5:18

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 33
Disqualifiziert: 1

33 FISCHER Jakob SVSAC SSV Geyer / SGO`th

In der Wertung: 32

DQ - StNr. 33 (FISCHER, Jakob): suit

  Statistik 1. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 63.0 81.3 97.5
  Geschwindigkeit [km/h]: 87.5 88.1 89.5
  Wind [m/s]: -0.57 0.09 1.02
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  Statistik 2. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]:
  Geschwindigkeit [km/h]:
  Wind [m/s]:

Für die Richtigkeit:
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DSV / WSV 08 Lauscha TSV

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal - Nordische Kombination
4.Wettbewerb - Oberhof

20.September 2020

S T A R T L I S T E

L A U F W E T T K A M P F

JURY WERTUNGSRICHTER WETTER
Wettkampfbeauftrager NK des DSV: Uwe Mühln (DSV) A: Andreas Mannhardt (TSV) sonnig
Rennleiter NK-Sprung: Steven Sauerteig (Lauscha) B: Matthias Grund (SVSac) Lufttemperatur: 22°C
Rennleiter NK-Lauf: Andre Heßler (Lauscha) C: Andreas Spohn (SVBr)
Trainer: Thomas Krause (DSV) D: Oliver Mehlaer (BSV)

E: Kay Larbig (TSV)

SCHANZENDATEN STRECKENDATEN
Hill Size: 100m 1 Runde: 2,8 km Beginn NK-Sprunglauf: 9:15 Uhr
K-Punkt: 90m J16: 2 Runden Ende NK-Sprunglauf: 9:40 Uhr
Meter-Wert: 2,0 Pkt/m J17: 2 Runden
Luken-Faktor: 7,0 Pkt/m Junioren/Herren: 2 Runden Beginn NK-Lauf: 15:15 Uhr
Wind-Faktor (Head/Tail): 8,0/9,68 Pkt/m/s Punkte pro Minute: 15 (=4s/Pkt) Ende NK-Lauf:  Uhr

StNr Jg Name Verein Startzeit   

1 02 ANDERSEN Jan SC Königsbronn / SKIF 15:15:00 [    ]
2 01 MÜLLER Pascal Einsiedeln 15:15:14 [    ]
3 02 MACH Simon TSV Buchenberg / SIO 15:15:28 [    ]

4 02 EICHELBERGER Toni VSC Klingenthal / SGK 15:15:29 [    ]
5 blau 05 GRÄBERT Benedikt WSV Oberaudorf 15:15:42 [    ]
6 03 GEHRING Hannes SV Biberau 15:15:48 [    ]
7 02 MAIER Pirmin SC Waldau / SKIF 15:15:53 [    ]
8 02 PFEUFFER Niklas WSV Schmiedefeld 15:15:57 [    ]
9 03 FISCHER Rafael ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF 15:16:00 [    ]

10 grün 04 SOMMERFELDT Tristan WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 15:16:08 [    ]
11 03 BRÜCKL David WSV DJK Rastbüchl / CJD 15:16:14 [    ]
12 03 KOSAK Simon WSV DJK Rastbüchl / CJD 15:16:20 [    ]
13 04 HERBRECHTER Max TSG Ruhla/WSC 07 15:16:24 [    ]
14 04 EFINGER Augustin ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF 15:16:32 [    ]
15 04 SCHÖNFELD Nick VSC Klingenthal / SGK 15:16:36 [    ]
16 01 REMPT Lukas WSV Schmiedefeld 15:16:36 [    ]
17 04 STENZEL Albin SC Motor Zella-Mehlis 15:16:40 [    ]
18 01 STÜTZ Finn VFL Pfullingen / BwT 15:17:06 [    ]
19 05 STENZEL Richard SC Motor Zella-Mehlis 15:17:19 [    ]
20 04 WIEDEMANN Beat TSV Buchenberg 15:17:23 [    ]
21 03 GREINER Tom WSV Schmiedefeld 15:17:36 [    ]
22 Welle1 03 BRAUN Lasse SV Baiersbronn / SKIF 15:18:00 [    ]
23 Welle1 05 WUNDERLICH Mika SC Rückershausen 15:18:00 [    ]
24 Welle1 04 WIED Lukas SC Rückershausen / SkiWi 15:18:00 [    ]
25 Welle1 05 SCHULTZ Florian SC Partenkirchen / SGK 15:18:00 [    ]
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StNr Jg Name Verein Startzeit   

26 Welle2 05 WEGMANN Alois SC Oberstdorf 15:18:10 [    ]
27 Welle2 05 MÜLLER Constantin SC Oberstdorf 15:18:10 [    ]
28 Welle2 05 LAUKNER Luca VSC Klingenthal / SGK 15:18:10 [    ]
29 Welle2 05 LAUKNER Luis VSC Klingenthal / SGK 15:18:10 [    ]
30 Welle3 05 HOFMANN Hannes WSV Isny 15:18:20 [    ]
31 Welle3 05 HÄFNER Tim SC Motor Zella-Mehlis 15:18:20 [    ]

32 Welle3 05 NEUBERT Georg WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th 15:18:20 [    ]
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DSV / WSV 08 Lauscha TSV

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal - Nordische Kombination
4.Wettbewerb - Oberhof

20.September 2020

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY WERTUNGSRICHTER WETTER
Wettkampfbeauftrager NK des DSV: Uwe Mühln (DSV) A: Andreas Mannhardt (TSV) sonnig
Rennleiter NK-Sprung: Steven Sauerteig (Lauscha) B: Matthias Grund (SVSac) Lufttemperatur: 22°C
Rennleiter NK-Lauf: Andre Heßler (Lauscha) C: Andreas Spohn (SVBr)
Trainer: Thomas Krause (DSV) D: Oliver Mehlaer (BSV)

E: Kay Larbig (TSV)

SCHANZENDATEN STRECKENDATEN
Hill Size: 100m 1 Runde: 2,8 km Beginn NK-Sprunglauf: 9:15 Uhr
K-Punkt: 90m J16: 2 Runden Ende NK-Sprunglauf: 9:40 Uhr
Meter-Wert: 2,0 Pkt/m J17: 2 Runden
Luken-Faktor: 7,0 Pkt/m Junioren/Herren: 2 Runden Beginn NK-Lauf: 15:15 Uhr
Wind-Faktor (Head/Tail): 8,0/9,68 Pkt/m/s Punkte pro Minute: 15 (=4s/Pkt) Ende NK-Lauf: 15:40 Uhr

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

1 2 MÜLLER Pascal 01 117.9 00:14 2    13:27.6 3

Einsiedeln
2 1 ANDERSEN Jan 02 121.3 00:00 1    13:44.6 11        3.0

SC Königsbronn / SKIF
3 3 MACH Simon 02 114.2 00:28 3    13:40.1 10       26.5

TSV Buchenberg / SIO
4 6 GEHRING Hannes 03 109.3 00:48 6    13:24.4 2       30.8

SV Biberau
5 10 SOMMERFELDT Tristan 04 104.4 01:08 10    13:16.2 1       42.6

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th
6 7 MAIER Pirmin 02 108.0 00:53 7    13:32.9 5       44.3

SC Waldau / SKIF
7 8 PFEUFFER Niklas 02 107.1 00:57 8    13:30.9 4       46.3

WSV Schmiedefeld
8 11 BRÜCKL David 03 102.7 01:14 11    13:38.3 7     1:10.7

WSV DJK Rastbüchl / CJD
9 5 GRÄBERT Benedikt 05 110.9 00:42 5    14:13.7 17     1:14.1

WSV Oberaudorf
10 9 FISCHER Rafael 03 106.3 01:00 9    14:09.0 14     1:27.4

ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF
11 16 REMPT Lukas 01 97.3 01:36 16    13:50.7 12     1:45.1

WSV Schmiedefeld
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

12 12 KOSAK Simon 03 101.4 01:20 12    14:14.4 18     1:52.8
WSV DJK Rastbüchl / CJD

13 15 SCHÖNFELD Nick 04 97.4 01:36 15    14:12.1 16     2:06.5
VSC Klingenthal / SGK

14 4 EICHELBERGER Toni 02 114.1 00:29 4    15:29.6 27     2:17.0
VSC Klingenthal / SGK

15 13 HERBRECHTER Max 04 100.4 01:24 13    14:49.2 22     2:31.6
TSG Ruhla/WSC 07

16 20 WIEDEMANN Beat 04 85.6 02:23 20    14:09.3 15     2:50.7
TSV Buchenberg

17 21 GREINER Tom 03 82.2 02:36 21    13:57.9 13     2:52.3
WSV Schmiedefeld

18 17 STENZEL Albin 04 96.4 01:40 17    15:11.9 26     3:10.3
SC Motor Zella-Mehlis

19 14 EFINGER Augustin 04 98.3 01:32 14    15:29.7 28     3:20.1
ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF

20 22 BRAUN Lasse 03 69.6 03:27 22    13:39.2 9     3:24.6
SV Baiersbronn / SKIF

21 23 WUNDERLICH Mika 05 67.0 03:37 23    13:34.9 6     3:30.3
SC Rückershausen

22 24 WIED Lukas 04 62.9 03:54 24    13:38.4 8     3:50.8
SC Rückershausen / SkiWi

23 19 STENZEL Richard 05 86.6 02:19 19    15:36.0 29     4:13.4
SC Motor Zella-Mehlis

24 26 WEGMANN Alois 05 60.2 04:04 26    14:34.5 20     4:56.9
SC Oberstdorf

25 27 MÜLLER Constantin 05 59.6 04:07 27    14:35.5 21     5:00.9
SC Oberstdorf

26 28 LAUKNER Luca 05 54.4 04:28 28    14:26.8 19     5:13.2
VSC Klingenthal / SGK

27 25 SCHULTZ Florian 05 60.6 04:03 25    14:56.8 24     5:18.2
SC Partenkirchen / SGK

28 29 LAUKNER Luis 05 54.0 04:29 29    14:51.8 23     5:39.2
VSC Klingenthal / SGK

29 32 NEUBERT Georg 05 41.8 05:18 32    14:58.4 25     6:34.8
WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th

30 31 HÄFNER Tim 05 45.5 05:03 31    16:55.9 30     8:17.3
SC Motor Zella-Mehlis

31 30 HOFMANN Hannes 05 52.8 04:34 30    18:20.1 31     9:12.5
WSV Isny

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 33
Nicht am Start: 1

18 STÜTZ Finn SBW VFL Pfullingen / BwT

In der Wertung: 31

DQ - StNr. 33 - NK-Sprunglauf (FISCHER, Jakob): suit

Für die Richtigkeit:
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DSV / WSV 08 Lauscha TSV

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal - Nordische Kombination
4.Wettbewerb - Oberhof

20.September 2020

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY WERTUNGSRICHTER WETTER
Wettkampfbeauftrager NK des DSV: Uwe Mühln (DSV) A: Andreas Mannhardt (TSV) sonnig
Rennleiter NK-Sprung: Steven Sauerteig (Lauscha) B: Matthias Grund (SVSac) Lufttemperatur: 22°C
Rennleiter NK-Lauf: Andre Heßler (Lauscha) C: Andreas Spohn (SVBr)
Trainer: Thomas Krause (DSV) D: Oliver Mehlaer (BSV)

E: Kay Larbig (TSV)

SCHANZENDATEN STRECKENDATEN
Hill Size: 100m 1 Runde: 2,8 km Beginn NK-Sprunglauf: 9:15 Uhr
K-Punkt: 90m J16: 2 Runden Ende NK-Sprunglauf: 9:40 Uhr
Meter-Wert: 2,0 Pkt/m J17: 2 Runden
Luken-Faktor: 7,0 Pkt/m Junioren/Herren: 2 Runden Beginn NK-Lauf: 15:15 Uhr
Wind-Faktor (Head/Tail): 8,0/9,68 Pkt/m/s Punkte pro Minute: 15 (=4s/Pkt) Ende NK-Lauf: 15:40 Uhr

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

Jugend 16 Herren (J16)

1 5 GRÄBERT Benedikt 05 110.9 00:00 1    14:13.7 2
WSV Oberaudorf

2 23 WUNDERLICH Mika 05 67.0 02:56 3    13:34.9 1     2:17.2
SC Rückershausen

3 19 STENZEL Richard 05 86.6 01:37 2    15:36.0 9     2:59.3
SC Motor Zella-Mehlis

4 26 WEGMANN Alois 05 60.2 03:23 5    14:34.5 4     3:43.8
SC Oberstdorf

5 27 MÜLLER Constantin 05 59.6 03:25 6    14:35.5 5     3:46.8
SC Oberstdorf

6 28 LAUKNER Luca 05 54.4 03:46 7    14:26.8 3     3:59.1
VSC Klingenthal / SGK

7 25 SCHULTZ Florian 05 60.6 03:21 4    14:56.8 7     4:04.1
SC Partenkirchen / SGK

8 29 LAUKNER Luis 05 54.0 03:48 8    14:51.8 6     4:26.1
VSC Klingenthal / SGK

9 32 NEUBERT Georg 05 41.8 04:36 11    14:58.4 8     5:20.7
WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

10 31 HÄFNER Tim 05 45.5 04:22 10    16:55.9 10     7:04.2
SC Motor Zella-Mehlis

11 30 HOFMANN Hannes 05 52.8 03:52 9    18:20.1 11     7:58.4
WSV Isny

Jugend 17 Herren (J17)

1 6 GEHRING Hannes 03 109.3 00:00 1    13:24.4 2
SV Biberau

2 10 SOMMERFELDT Tristan 04 104.4 00:20 3    13:16.2 1       11.8
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th

3 11 BRÜCKL David 03 102.7 00:26 4    13:38.3 3       39.9
WSV DJK Rastbüchl / CJD

4 9 FISCHER Rafael 03 106.3 00:12 2    14:09.0 7       56.6
ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF

5 12 KOSAK Simon 03 101.4 00:32 5    14:14.4 10     1:22.0
WSV DJK Rastbüchl / CJD

6 15 SCHÖNFELD Nick 04 97.4 00:48 8    14:12.1 9     1:35.7
VSC Klingenthal / SGK

7 13 HERBRECHTER Max 04 100.4 00:36 6    14:49.2 11     2:00.8
TSG Ruhla/WSC 07

8 20 WIEDEMANN Beat 04 85.6 01:35 10    14:09.3 8     2:19.9
TSV Buchenberg

9 21 GREINER Tom 03 82.2 01:48 11    13:57.9 6     2:21.5
WSV Schmiedefeld

10 17 STENZEL Albin 04 96.4 00:52 9    15:11.9 12     2:39.5
SC Motor Zella-Mehlis

11 14 EFINGER Augustin 04 98.3 00:44 7    15:29.7 13     2:49.3
ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF

12 22 BRAUN Lasse 03 69.6 02:39 12    13:39.2 5     2:53.8

SV Baiersbronn / SKIF
13 24 WIED Lukas 04 62.9 03:06 13    13:38.4 4     3:20.0

SC Rückershausen / SkiWi

Herren (J19+Herren)

1 2 MÜLLER Pascal 01 117.9 00:14 2    13:27.6 1
Einsiedeln

2 1 ANDERSEN Jan 02 121.3 00:00 1    13:44.6 5        3.0
SC Königsbronn / SKIF

3 3 MACH Simon 02 114.2 00:28 3    13:40.1 4       26.5
TSV Buchenberg / SIO

4 7 MAIER Pirmin 02 108.0 00:53 5    13:32.9 3       44.3
SC Waldau / SKIF

5 8 PFEUFFER Niklas 02 107.1 00:57 6    13:30.9 2       46.3
WSV Schmiedefeld

6 16 REMPT Lukas 01 97.3 01:36 7    13:50.7 6     1:45.1
WSV Schmiedefeld

7 4 EICHELBERGER Toni 02 114.1 00:29 4    15:29.6 7     2:17.0
VSC Klingenthal / SGK

WinSpringen/NK 12.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: WSV 08 Lauscha e.V.

Erstellt am: 21.09.20  12:17 Seite 2/3



Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 33
Nicht am Start: 1

18 STÜTZ Finn SBW VFL Pfullingen / BwT Herren (J19+Herren)

In der Wertung: 31

DQ - StNr. 33 - NK-Sprunglauf (FISCHER, Jakob): suit

Für die Richtigkeit:
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DSV / WSV 08 Lauscha TSV

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal - Nordische Kombination
4.Wettbewerb - Oberhof

20.September 2020

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E   ( M I T   P O K A L - P U N K T E N )

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY WERTUNGSRICHTER WETTER
Wettkampfbeauftrager NK des DSV: Uwe Mühln (DSV) A: Andreas Mannhardt (TSV) sonnig
Rennleiter NK-Sprung: Steven Sauerteig (Lauscha) B: Matthias Grund (SVSac) Lufttemperatur: 22°C
Rennleiter NK-Lauf: Andre Heßler (Lauscha) C: Andreas Spohn (SVBr)
Trainer: Thomas Krause (DSV) D: Oliver Mehlaer (BSV)

E: Kay Larbig (TSV)

SCHANZENDATEN STRECKENDATEN
Hill Size: 100m 1 Runde: 2,8 km Beginn NK-Sprunglauf: 9:15 Uhr
K-Punkt: 90m J16: 2 Runden Ende NK-Sprunglauf: 9:40 Uhr
Meter-Wert: 2,0 Pkt/m J17: 2 Runden
Luken-Faktor: 7,0 Pkt/m Junioren/Herren: 2 Runden Beginn NK-Lauf: 15:15 Uhr
Wind-Faktor (Head/Tail): 8,0/9,68 Pkt/m/s Punkte pro Minute: 15 (=4s/Pkt) Ende NK-Lauf: 15:40 Uhr

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

PP

Jugend 16 Herren (J16)

1 5 GRÄBERT Benedikt 05 110.9 00:00 1    14:13.7 2
WSV Oberaudorf 50

2 23 WUNDERLICH Mika 05 67.0 02:56 3    13:34.9 1     2:17.2
SC Rückershausen 45

3 19 STENZEL Richard 05 86.6 01:37 2    15:36.0 9     2:59.3
SC Motor Zella-Mehlis 42

4 26 WEGMANN Alois 05 60.2 03:23 5    14:34.5 4     3:43.8
SC Oberstdorf 40

5 27 MÜLLER Constantin 05 59.6 03:25 6    14:35.5 5     3:46.8
SC Oberstdorf 38

6 28 LAUKNER Luca 05 54.4 03:46 7    14:26.8 3     3:59.1
VSC Klingenthal / SGK 36

7 25 SCHULTZ Florian 05 60.6 03:21 4    14:56.8 7     4:04.1
SC Partenkirchen / SGK 34

8 29 LAUKNER Luis 05 54.0 03:48 8    14:51.8 6     4:26.1
VSC Klingenthal / SGK 32

9 32 NEUBERT Georg 05 41.8 04:36 11    14:58.4 8     5:20.7
WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th 30
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

PP

10 31 HÄFNER Tim 05 45.5 04:22 10    16:55.9 10     7:04.2
SC Motor Zella-Mehlis 28

11 30 HOFMANN Hannes 05 52.8 03:52 9    18:20.1 11     7:58.4
WSV Isny 26

Jugend 17 Herren (J17)

1 6 GEHRING Hannes 03 109.3 00:00 1    13:24.4 2
SV Biberau 50

2 10 SOMMERFELDT Tristan 04 104.4 00:20 3    13:16.2 1       11.8
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 45

3 11 BRÜCKL David 03 102.7 00:26 4    13:38.3 3       39.9
WSV DJK Rastbüchl / CJD 42

4 9 FISCHER Rafael 03 106.3 00:12 2    14:09.0 7       56.6
ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF 40

5 12 KOSAK Simon 03 101.4 00:32 5    14:14.4 10     1:22.0
WSV DJK Rastbüchl / CJD 38

6 15 SCHÖNFELD Nick 04 97.4 00:48 8    14:12.1 9     1:35.7
VSC Klingenthal / SGK 36

7 13 HERBRECHTER Max 04 100.4 00:36 6    14:49.2 11     2:00.8
TSG Ruhla/WSC 07 34

8 20 WIEDEMANN Beat 04 85.6 01:35 10    14:09.3 8     2:19.9
TSV Buchenberg 32

9 21 GREINER Tom 03 82.2 01:48 11    13:57.9 6     2:21.5
WSV Schmiedefeld 30

10 17 STENZEL Albin 04 96.4 00:52 9    15:11.9 12     2:39.5
SC Motor Zella-Mehlis 28

11 14 EFINGER Augustin 04 98.3 00:44 7    15:29.7 13     2:49.3
ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF 26

12 22 BRAUN Lasse 03 69.6 02:39 12    13:39.2 5     2:53.8

SV Baiersbronn / SKIF 24
13 24 WIED Lukas 04 62.9 03:06 13    13:38.4 4     3:20.0

SC Rückershausen / SkiWi 22

Herren (J19+Herren)

1 1 ANDERSEN Jan 02 121.3 00:00 1    13:44.6 4
SC Königsbronn / SKIF 50

2 3 MACH Simon 02 114.2 00:28 2    13:40.1 3       23.5
TSV Buchenberg / SIO 45

3 7 MAIER Pirmin 02 108.0 00:53 4    13:32.9 2       41.3
SC Waldau / SKIF 42

4 8 PFEUFFER Niklas 02 107.1 00:57 5    13:30.9 1       43.3
WSV Schmiedefeld 40

5 16 REMPT Lukas 01 97.3 01:36 6    13:50.7 5     1:42.1
WSV Schmiedefeld 38

6 4 EICHELBERGER Toni 02 114.1 00:29 3    15:29.6 6     2:14.0
VSC Klingenthal / SGK 36
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 32
Nicht am Start: 1

18 STÜTZ Finn SBW VFL Pfullingen / BwT Herren (J19+Herren)

In der Wertung: 30

DQ - StNr. 33 - NK-Sprunglauf (FISCHER, Jakob): suit

Für die Richtigkeit:
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DSV / WSV 08 Lauscha TSV

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal - Nordische Kombination
4.Wettbewerb - Oberhof

20.September 2020

P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

01: 05.09.2020 Berchtesgaden / Ruhpolding
02: 06.09.2020 Berchtesgaden / Ruhpolding
03: 19.09.2020 Oberhof
04: 20.09.2020 Oberhof

Rang Jg Name Verein 1. 2. 3. 4. Summe

Jugend 16 Herren (J16)

1 05 GRÄBERT Benedikt WSV Oberaudorf 50 45 50 50 195
2 05 WUNDERLICH Mika SC Rückershausen 45 50 45 45 185
3 05 WEGMANN Alois SC Oberstdorf 40 42 36 40 158
4 05 STENZEL Richard SC Motor Zella-Mehlis 32 36 42 42 152
5 05 LAUKNER Luca VSC Klingenthal / SGK 36 34 40 36 146
6 05 SCHULTZ Florian SC Partenkirchen / SGK 38 38 32 34 142
7 05 MÜLLER Constantin SC Oberstdorf 34 32 34 38 138
8 05 NEUBERT Georg WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th 30 30 38 30 128
9 05 LAUKNER Luis VSC Klingenthal / SGK 28 28 30 32 118

10 05 HOFMANN Hannes WSV Isny 26 26 26 26 104
11 05 HORN Ryan SC Rückershausen 42 40 82
12 05 HÄFNER Tim SC Motor Zella-Mehlis 28 28 56

Jugend 17 Herren (J17)

1 04 SOMMERFELDT Tristan WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 50 45 50 45 190
2 03 GEHRING Hannes SV Biberau 45 40 40 50 175

3 03 KOSAK Simon WSV DJK Rastbüchl / CJD 40 42 45 38 165
4 03 FISCHER Rafael ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF 38 38 42 40 158
5 03 BRÜCKL David WSV DJK Rastbüchl / CJD 36 36 36 42 150
6 04 SCHÖNFELD Nick VSC Klingenthal / SGK 30 34 38 36 138
7 03 GREINER Tom WSV Schmiedefeld 34 32 32 30 128
8 04 WIEDEMANN Beat TSV Buchenberg 32 26 28 32 118
9 04 HERBRECHTER Max TSG Ruhla/WSC 07 24 28 24 34 110

10 03 BRAUN Lasse SV Baiersbronn / SKIF 26 30 30 24 110
11 04 WIED Lukas SC Rückershausen / SkiWi 28 24 34 22 108
12 04 STENZEL Albin SC Motor Zella-Mehlis 22 22 26 28 98
13 03 SCHULA Pepe SSV Geyer / SGO`th 42 50 92
14 04 EFINGER Augustin ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF 20 18 22 26 86
15 04 TUTTE Niclas VSC Klingenthal / SGK 18 20 38

Herren (J19+Herren)

1 02 MACH Simon TSV Buchenberg / SIO 42 42 45 45 174
2 02 MAIER Pirmin SC Waldau / SKIF 45 40 42 42 169
3 02 PFEUFFER Niklas WSV Schmiedefeld 40 38 40 40 158
4 01 REMPT Lukas WSV Schmiedefeld 38 32 38 38 146
5 01 FISCHER Jakob SSV Geyer / SGO`th 50 45 50 145
6 02 ANDERSEN Jan SC Königsbronn / SKIF 50 50 100
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Rang Jg Name Verein 1. 2. 3. 4. Summe

7 02 EICHELBERGER Toni VSC Klingenthal / SGK 36 36 72
8 02 LEHMANN Moritz VSC Klingenthal / SGK 34 36 70
8 01 STÜTZ Finn VFL Pfullingen / BwT 36 34 70
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